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ORGANISATOR PARACLUB WIENER NEUSTADT 

ORGANISATIONSLEITER SONJA HORNUNG 

WETTBEWERBSLEITER WOLFGANG NIEDERL 

CHEFSCHIEDSRICHTER ARNOLD HOHENEGGER 

EVENT JUDGE FORMATION/VFS WOLFGANG DULLER 

JUDGE FS/VFS MARC FRIELINGSDORF 

JUDGE FS/VFS MICHAELA BELDE 

JUDGE FS/VFS LEON JURCIC 

EVENT JUDGE FREEFLY/FREESTYLE SILVIA WAGNER 

JUDGE FREEFLY/FREESTYLE JOHANNA HORN 

EVENT JUDGE SPEED SKYDIVING ANGELIKA MITTASCH 

SCORING SYSTEM INTIME (WOLFGANG DULLER) 

 

PILOTEN FREDERIC SLOMKA 

 THOMAS BROUKAL 

FLUGZEUG CESSNA SUPERVAN N 103 AN 

 

 

 

 

 

WETTBEWERBSLEITER CHEFSCHIEDRICHTER 

 



Disziplin Teamname Teilnehmer Verein Sportlizenz

Speed Reinhard Wiesenhofer 1.OEFC Graz 6300110869
Speed Fabian Ramseyer PCWN FAI SUI 11350
Speed Harald Lechner PCWN 3400000227
Speed Alexander Salcher HSV Red Bull Salzburg 5400230382
Speed Michael Hribernik HSV Red Bull Salzburg 5400230386
Speed Anna Nordin
Speed Rainer Tuschl HFSV WN 3400890159
Speed Christopher Bichl PCWN 3999992623
Speed Bernhard Wenger PSC Triengen  FAI SUI 141399 
Speed Hannes Kloiber PCWN 3999990938
Speed Fabian Wernli Triengen FAI SUI 127911
Speed Armin Teuchtmann PCWN 9400530016
Speed Matthias Peheim HSV Güssing 6401480036
Speed Roman Eibel HSV Güssing 6401480036
Speed Zoe Janko HSV Red Bull Salzburg 5400230388

4FS 1.OEFC Final Fire Jakob Strauss  1.OEFC Graz 6300110913
4FS 1.OEFC Final Fire Thomas Haber 1.OEFC Graz 6300110700
4FS 1.OEFC Final Fire Elisabeth Haber 1.OEFC Graz 6300110873
4FS 1.OEFC Final Fire Thomas Machinger 1.OEFC Graz 6300110803
4FS 1.OEFC Final Fire Horst Scheiber 1.OEFC Graz 6300110698

4FS 1. OEFC Slow Motion Jakob Pötz 1.OEFC Graz 6300110976
4FS 1. OEFC Slow Motion Markus Popp 1.OEFC Graz 6300111009
4FS 1. OEFC Slow Motion Josef Hiebler-Texer 1.OEFC Graz 6300110944
4FS 1. OEFC Slow Motion Christian Forcher 1.OEFC Graz 6300110972
4FS 1. OEFC Slow Motion Georg Prassl 1.OEFC Graz 6300111047

4FS HSV Red Bull Aerodynamix Sebastian Graser HSV Red Bull Salzburg 5400230349
4FS HSV Red Bull Aerodynamix Manuel Sulzbacher HSV Red Bull Salzburg 5400230358
4FS HSV Red Bull Aerodynamix Kevin Wagner HSV Red Bull Salzburg 5400230377
4FS HSV Red Bull Aerodynamix Michael Hribernik HSV Red Bull Salzburg 5400230386
4FS HSV Red Bull Aerodynamix Hannes Kloiber HSV Red Bull Salzburg 3999990938

4FS 1. OEFC OGC Skydive Team Stefan Hütter 1.OEFC Graz 6300111031
4FS 1. OEFC OGC Skydive Team Marcel Pichler 1.OEFC Graz 6300111133
4FS 1. OEFC OGC Skydive Team Wolfgang Bravc 1.OEFC Graz 6300111127
4FS 1. OEFC OGC Skydive Team Klivinyi Adriano 1.OEFC Graz 6300111097
4FS 1. OEFC OGC Skydive Team Sebastian Harringer 1.OEFC Graz 6300111113

4FS Blue Whales HFSC Freistadt Simon Preinfalk HFSC Freistadt 4400060238
4FS Blue Whales HFSC Freistadt Konstantin Koller HFSC Freistadt 4400060242
4FS Blue Whales HFSC Freistadt Markus Seiberl HFSC Freistadt 4400060250
4FS Blue Whales HFSC Freistadt Patrick Seiberl HFSC Freistadt 4400060249
4FS Blue Whales HFSC Freistadt Torald Egger HFSC Freistadt 4400060208

4FS HSV Black Mantis Michael Axmann HSV Skyjumpers 4300320614
4FS HSV Black Mantis Andrea Ivankovits HSV Skyjumpers 3999992744
4FS HSV Black Mantis Clemens Egger HSV Skyjumpers 1400430010
4FS HSV Black Mantis Markus Seifert HSV Skyjumpers 9400530017
4FS HSV Black Mantis Leon Sina Golestani HSV Skyjumpers 4300320657

4FS 1.OEFC Benjis Angles Benjamin Höfler  1.OEFC Graz 6300111095
4FS 1.OEFC Benjis Angles Melanie Höller 1.OEFC Graz 6300111076
4FS 1.OEFC Benjis Angles Laura Mazurek 1.OEFC Graz 6300111114
4FS 1.OEFC Benjis Angles Martin Pail 1.OEFC Graz 6300111033
4FS 1.OEFC Benjis Angles Anna Peter 1.OEFC Graz 3401360013

Freestyle HSV Meatrockets Harald Lechner HFSV WN 3400000227
Freestyle HSV Meatrockets Johannes Mischek HFSV WN 4300320542



Disziplin Teamname Teilnehmer Verein Sportlizenz

Freefly 1.OEFC Alpha Fly Patrick Kaufmann 1.OEFC Graz 6300111062
Freefly 1.OEFC Alpha Fly Christian Gruber 1.OEFC Graz 6300111074
Freefly 1.OEFC Alpha Fly Benjamin Höfler 1.OEFC Graz 6300111095

Freefly 1. OEFC Acrophobia reloaded Markus Allesch 1.OEFC Graz 6300110809
Freefly 1. OEFC Acrophobia reloaded Dominik Rath 1.OEFC Graz 6401480022
Freefly 1. OEFC Acrophobia reloaded Bianca Lettner 1.OEFC Graz 6300110891

Freefly Blacklords 666 Martin Pail 1.OEFC Graz 6300111033
Freefly Blacklords 666 Sebastian Harringer 1.OEFC Graz 6300111113
Freefly Blacklords 666 Stefan Hütter 1.OEFC Graz 6300111031

Freefly Gonna send it Iveta Zitkova HFSV WN 3400890262
Freefly Gonna send it Mario Doppelhofer HFSV WN 3400890256
Freefly Gonna send it Mathias Neuherz PCWN 6200260669

2VFS 1.OEFC Alpha Fly Patrick Kaufmann 1.OEFC Graz 6300111062
2VFS 1.OEFC Alpha Fly Anna Peter 1.OEFC Graz 3401360013
2VFS 1.OEFC Alpha Fly Christian Gruber 1.OEFC Graz 6300111074

2VFS 1. OEFC Acrophobia reloaded Markus Allesch 1.OEFC Graz 6300110809
2VFS 1. OEFC Acrophobia reloaded Dominik Rath 1.OEFC Graz 6401480022
2VFS 1. OEFC Acrophobia reloaded Bianca Lettner 1.OEFC Graz 6300110891

8FS 1.OEFC 8ung Christian Forcher 1.OEFC Graz 6300110972
8FS 1.OEFC 8ung Jakob Pötz 1.OEFC Graz 6300110976
8FS 1.OEFC 8ung Markus Popp 1.OEFC Graz 6300111009
8FS 1.OEFC 8ung Josef Hiebler-Texer 1.OEFC Graz 6300110944
8FS 1.OEFC 8ung Georg Prassl 1.OEFC Graz 6300111047
8FS 1.OEFC 8ung Jakob Strauss  1.OEFC Graz 6300110913
8FS 1.OEFC 8ung Thomas Haber 1.OEFC Graz 6300110700
8FS 1.OEFC 8ung Elisabeth Haber 1.OEFC Graz 6300110873
8FS 1.OEFC 8ung Thomas Machinger 1.OEFC Graz 6300110832
8FS 1.OEFC 8ung Scheiber Horst 1.OEFC Graz 6300110698

8FS PCWN ACG Holding Michael Axmann PCWN 4300320614
8FS PCWN ACG Holding Andrea Ivankovits PCWN 3999992744
8FS PCWN ACG Holding Clemens Egger PCWN 1400430010
8FS PCWN ACG Holding Markus Seifert PCWN 9400530017
8FS PCWN ACG Holding Leon Sina Golestani PCWN 4300320657
8FS PCWN ACG Holding Klaus Karner PCWN 2300620008
8FS PCWN ACG Holding Roman Steinmetz PCWN 9100240796
8FS PCWN ACG Holding Leonie Schöch PCWN 9100240935
8FS PCWN ACG Holding Alexander Neumayr PCWN 3400890261

8FS Das Team Simon Preinfalk HFSC Freistadt 4400060238
8FS Das Team Konstantin Koller HFSC Freistadt 4400060242
8FS Das Team Markus Seiberl HFSC Freistadt 4400060250
8FS Das Team Patrick Seiberl HFSC Freistadt 4400060249
8FS Das Team Torald Egger HFSC Freistadt 4400060208
8FS Das Team Laura Mazurek 1.OEFC Graz 6300111114
8FS Das Team Marcel Pichler 1.OEFC Graz 6300111133
8FS Das Team Wolfgang Bravc 1.OEFC Graz 6300111127
8FS Das Team Klivinyi Adriano 1.OEFC Graz 6300111097
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